
 
Częstochowa, 2020.11.03 

 
 

 
IZ.271.62.2020 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że 
w dniu 10.08.2020 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług 
w zakresie transportu dzieci i uczniów z niepełnosprawnością z terenu miasta 
Częstochowy (w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.) 
 
 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 
1.000.000,00 zł brutto. 
 
Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty:  

Lp
. 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Całkowita cena 
brutto 

1. 1/71/2020 

 

Spółdzielnia Socjalna „Jasne, że BUS” 
ul. Okólna 17/19 lok. 165 
42-218 Częstochowa 

1.321.920,00 zł 

2.  2/71/2020 "MONI-BUS" Warzecha Monika 
Bogucice Drugie, ul. Szosa 26 
28-400 Pińczów 

1.106.400,00 zł 

 
 
Zgodnie z wymogiem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia termin 
wykonania zamówienia: od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r. 
 
Warunki płatności: zgodnie z zapisami przedstawionymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia 

 
 

(-) Michał Konieczny 
Naczelnik Wydziału 
Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 
 
 


